
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 czerwca 1991 r. Nr 7

TRESC:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO

64 — Nr 7 z dnia 30 kwietnia 1991 r. w sprawie zaliczenia gminy Firlej do trzeciego okręgu podatko
wego

65 — Nr 8 z dnia 21 maja 1991 r. w sprawie organizacji służby zdrowia w województwie lubelskim

ZARZĄDZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO

66 — Nr 86 z dnia 9 maja 1991 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu wy
borczym Nr 1 dla wyboru Rady Gminy w Janowcu

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ

67 — Nr XIII/117/91 w Lublinie z dnia 11 kwietnia 1991 r. w sprawie zaliczenia ulic do dategorii dróg
wojewódzkich w granicach miasta Lublina

UCHWAŁA RADY GMINY I MIASTA

68 — Nr XI 81 91 w Kazimierzu Dolnym z dnia 30 kwietnia 1991 r. w sprawie uchwalenia miejsco
wego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy jednorodzinnej 
przy ul. Słonecznej w Kazimierzu Dolnym

UCHWAŁY RADY GMINY

69 — Nr XII/38/91 w Firleju z dnia 16 maja 1991 r. w sprawie zatwierdzenia zmiany w miejscowym
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Firlej

70 — Nr X 21 91 w Garbowie z dnia 26 kwietnia 1991 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Garbów

71 — Nr IX/41/91 w Michowie z dnia 3 kwietnia 1991 r. w sprawie przyjęcia ustaleń miejscowego pla
nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Michów jako założeń do miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego w Micho
wie

72 — Nr IX/42/91 w Michowie z dnia 3 kwietnia 1991 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego w Micho
wie

73 — Nr X/57/91 w Trawnikach z dnia 30 kwietnia 1991 r. w sprawie uchwalenia zmian miejscowego
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Trawniki

POROZUMIENIA

74 — Porozumienie zawarte w dniu 23 października 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowe
go w Kraśniku a Wójtem Gminy Zakrzówek

75 Porozumienie zawarte w dniu 29 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Puławach a Burmistrzem Miasta i Gminy w Nałęczowie

76 — Porozumienie zawarte w dniu 29 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w
Puławach a Burmistrzem Miasta i Gminy w Kazimierzu Dolnym

77 — Porozumienie zawarte w dniu 28 grudnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego
w Puławach a Wójtem Gminy Janowiec

78 — Porozumienie zawarte w dniu 28 marca 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w
Puławach a Prezydentem Miasta Puławy

79 — Porozumienie zawarte w dniu 30 kwietnia 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego
w Puławach a Wójtem gminy Żyrzyn

ZARZĄDZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE

80 — Nr 19 z dnia 27 maja 1991 r. w sprawie ogłoszenia wyników głosowania i wyników wyborów do
Rady Gminy w Fajsławicach oraz do Rady Gminy w Jabłonnie



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 7 78 — Poz. 64—65

61
ROZPORZĄDZENIE NR 7 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 30 kwietnia 1991 r.

w sprawie zaliczenia gminy Firlej do trzeciego okręgu podatkowego

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt. 1, art. 24 i art. 
53 ust. 1 ustawy z 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 
21, poz. 123) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. Nr 52, 
poz. 268 z późn. zm.) oraz p zasięgnięciu opinii Lu
belskiego Sejmiku Samorządowego zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zalicza się gminę Firlej do trzeciego okręgu 
podatkowego.

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierzam dyrek- 
torwi Wydziału Polityki Regionalnej UW w 
Lublinie.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 stycz
nia 1991 r.

WOJEWODA

* dr Jan Wojcieszczuk

65
ROZPORZĄDZENIE NR 8 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 21 maja 1991 r.

w sprawie organizacji służby zdrowia w województwie lubelskim

Na podstawie art. 4 ust. 3, art. 20 ust. 1 pkt. 
1, art. 21, art. 24 i art. 53 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123) oraz § 2 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 
z dnia 19 maja 1982 r. w sprawie organizacji i zadań 
zakładów opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 15, poz. 121 
z późn zm.) — zarządza się, co następuje:

§ 1. Na terenie województwa działają następujące 
zespoły opieki zdrowotnej:

1) Zespół Opieki Zdrowotnej w Bełżycach, które
go obwód zapobiegawczo-leczniczy obejmuje 
miasto i gminę Bełżyce oraz gminy: Borzechów, 
Chodel, Niedrzwica Duża i Wojciechów,

2) Zespół Opieki Zdrowotnej w Bychawie, którego 
obwód zapobiegawczo-leczniczy obejmuje mia
sto i gminę Bychawa oraz gminy: Jabłonna, 
Krzczonów. Strzyżewice i zgodnie z porozumie
niem zawartym w dniu 17 grudnia 1990 r. z 
Wojewodą Zamojskim gminy: Wysokie oraz 
Zakrzew,

3) Zespół Opieki Zdrowotnej w Kraśniku, którego 
obwód zapobiegawczo-leczniczy obejmuje miasto 
Kraśnik oraz gminy: Dzierzkowice, Kraśnik, U- 
rzędów, Wilkołaz, Zakrzówek i zgodnie z poro
zumieniem zawartym w dniu 30 czerwca 1982 r. 
z Wojewodą Tarnobrzeskim gminy: Gościera
dów oraz Trzydnik,

4) Zespół Opieki Zdrowotnej w Lublinie, którego 
obwód zapobiegawczo-leczniczy obejmuje mia
sto Lublin (z wyjątkiem dzielnic: Czechów, Ka- 
linowszczyzna i Tatary) oraz gminy: Głusk, Ja
stków i Konopnica,

5) wespół Opieki Zdrowotnej w Lubartowie, któ
rego obwód zapobiegawczo-leczniczy obejmuje 
miasto Lubartów, miasta i gminy: Kock i Ostrów 
Lubelski oraz gminy: Abramów, Firlej, Jezio
rzany, Kamionka, Lubartów, Michów, Niedźwia
da, Ostrówek, Serniki, Spiczyn i Uścimów. 
Zgodnie z porozumieniem zawTartym w dniu 30 
czerwca 1982 r. z Wojewodą Bialskopodlaskim 

gmina Borki wchodzi w skład obwodu zapobie- 
gawczo-leczniczego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Radzyniu Podlaskim,

6) Górniczy Zespół Opieki Zdrowotnej w Łęcznej, 
którego obwód zapobiegawczo-leczniczy obejmu
je miasto i gminę Łęczna oraz gminy: Ludwin, 
Milejów i Puchaczów. Zespół zapewnia opiekę 
zapobiegawczo-leczniczą pracownikom zakładów 
przemysłowych zagłębia węglowego i innych 
zakładów na terenie obwodu oraz wykonuje za
dania zespołu opieki zdrowotnej przewidziane 
dla ogółu ludności zamieszkałej na obszarze 
działania Górniczego Zespołu Opieki Zdrowot
nej,

7) Zespół Opieki Zdrowotnej w Opolu Lubelskim, 
którego obwód zapobiegawczo-leczniczy obej 
muje miasta i gminy: Opole Lubelskie i Ponia
towa oraz gminy: Józefów, Karczmiska i Łazi
ska,

8) Zespół Opieki Zdrowotnej w Puławach, które
go obwód zapobiegawczo-leczniczy obejmuje 
miasto Puławy, miasto i gminę Kazimierz Dol
ny i Nałęczów oraz gminy: Baranów, Garbów, 
Janowiec, Końskowola, Kurów, Puławy, Wąwol
nica, Wilków’ i Żyrzyn,

9) Zespół Opieki Zdrowotnej w Rykach, którego 
obwód zapobiegawczo-leczniczy obejmuje mia
sto Dęblin, miasto i gminę Ryki oraz gminy'. No
wodwór, Stężyca i Ułęż,

10) Zespół Opieki Zdrowotnej w Świdniku, którego 
obwód zapobiegawczo-leczniczy obejmuje mia
sto Świdnik oraz gminy: Fajsławice, Mełgiew, 
Piaski, Rybczewice i Trawniki,

11) Specjalistyczny Przemysłowy Zespół Opieki 
Zdrowotnej w Lublinie,

12) Psychiatryczny Specjalistyczny Zespół Opieki 
Zdrowotnej w Lublinie,

13) Onkologiczny Specjalistyczny Zespół Opieki 
Zdrowotnej w Lublinie,

14) Zespół Opieki Zdrowotnej dla Szkół Wyższych 
w Lublinie.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 7 — 79 — Poz. 65—66

§ 2. Wojewódzki Szpital Zespolony w Lublinie obej
muje opieką zapobiegawczo-leczniczą miesz
kańców miasta Lublina (dzielnice Czechów, Ka- 
linowszczyzna i Tatary) oraz gminy. Niemce 
i Wólka. '

§ 3. W sprawowaniu opieki zdrowotnej na terenie 
województwa uczestniczą na zasadach uregulo
wanych odrębnymi przepisami:

1) szpitale kliniczne i inne jednostki Akademii Me
dycznej w Lublinie,

2) Instytut Medycyny Wsi w Lublinie,
3) Wojewódzki Szpital Nr 2 w Lublinie,
4) Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w 

Lublinie,
5) Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna 

w Lublinie i stacje terenowe,
6) Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa w Lublinie,
7) Państwowe Sanatorium Przeciwgruźlicze w Po

niatowej,

8) sanatoria,
9) Państwowy Zakład Opiekuńczo-Leczniczy dla 

Przewlekle Psychicznie i Nerwowo Chorych w 
Celejowie,

10) Wojewódzki Zespół Informatyki, Ekonomiki i 
Szkolenia Medycznego w Lublinie,

11) państwowe domy pomocy społecznej.
§ 4. Jednostki organizacyjne wymienione w § 1—2 

oraz w § 3 pkt. 3—7 i 9—11 są samodzielnymi 
jednostkami organizacyjnymi i budżetowymi' 
podległymi Wojewodzie Lubelskiemu.

§ 5. Wykonanie rozporządzenia powierza się Dy
rektorowi Wydziału Zdrowia Urzędu Woje 
wódzkiego w Lublinie.

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Jan Wojpieszczuk

66
ZARZĄDZENIE NR 86

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 9 maja 1991 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 1 dla wyboru Rady 
Gminy w Janowcu

Na podstawie art. Ill ustawy ż dnia 8 marca 
1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. 
Nr 16, poz. 96) w związku z uchwałą Nr IX/56/91 
Rady Gminy w Janowcu z dnia 24 kwietnia 1991 r. 
stwierdzającą wygaśnięcie mandatu radnego Wacła
wa Bartnika na skutek śmierci, zarządza się, co na
stępuje:
§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające w okręgu 

wyborczym Nr 1 dla wyboru Rady Gminy w 
Janowcu.

§ 2. Datę wyborów uzupełniających wyznacza się 
na niedzielę 21 lipca 1991 r.

§ 3. Ustala się kalendarz wyborczy stanowiący za
łącznik do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Lubelskiego.

Jan Wojcieszczuk

KALENDARZ WYBORCZY

Załącznik do Zarządzenia Nr 86 
Wojewody Lubelskiego 
z dnia 9 maja 1991 r.

Dzień, w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczych Treść czynności

do 20 maja 1991 r. podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń oraz ogłosze
nie w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego Zarządzenia Wojewody 
Lubelskiego w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających

do 5 czerwca 1991 r. powołanie terytorialnej komisji wyborczej

z do 14 czerwca 1991 r. powołanie przez terytorialną komisję wyborczą obwodowej komisji wyborczej

do 21 czerwca 1991 r. podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń terytorialnej 
komisji wyborczej o siedzibie terytorialnej i obwodowej komisji wyborczej oraz 
o numerze i granicach obwodu wyborczego

do 26 czerwca 1991 r. zgłaszanie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej kandydatów na 
radnych

do 1 lipca 1991 r. wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

do 6 lipca 1991 r.
•

podanie do publicznej wiadomości wyborców w drodze rozplakatowania obwiesz
czeń terytorialnej komisji wyborczej zawierających informacje o zarejestrowanych 
kandydatach na radnych

do 18 lipca 1991 r. przekazanie przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych spisów wyborców



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 7 80 — Poz. 67—-69

67
UCHWAŁA NR XIII/117 '91

RADY MIEJSKIEJ W LUBLINIE 
z dnia 11 kwietnia 1991 r.

w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg wojewódzkich w granicach miasta Lublina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, oz. 95) z dnia 8 marca 1990 r. i art. 
2 ust. 6 pkt. b ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o po
dziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy a organy ad
ministracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz.U. Nr 34, poz. 198) oraz art. 9 ustawy z 21 mar
ca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. Nr 14, poz. 
60 z 1988 r., Nr 19, poz. 132 z 1989 r. Nr 35, poz. 
192) Rada Miejska w Lublinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg wojewódzkich 
. następujące ulice:

1. Aleje Racławickie,

2. Lipowa,
3. Świerczewskiego,
4. Aleje Zygmuntowskie,
5. Armii Czerwonej,
6. Droga Męczenników Majdanka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento
wi Miasta Lublina.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

68
UCHWAŁA NR XI/31 91 

RADY GMINY I MIASTA 
W KAZIMIERZU DOLNYM 
z dnia 30 kwietnia 1991 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Lublinie 

dr Marek Poniatowski

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego zespołu za
budowy jednorodzinnej przy ul. Słonecznej w Kazimierzu Dolnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nt 16, poz. 95 z póżn. zm.), art. 17 ust. 3 ustawy z 
dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(jedn. tekst: Dz.U. z 1989 r. Nr 17. poz. 99) oraz art. 
14 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o go
spodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 
(jedn. tekst: Dz.U. z 1991 r. Nr 30, poz. 127) — Ra
da Gminy i Miasta po zapoznaniu się z projektem 
miejscowego planu szczegółowego uchwala, co na
stępuje: z

§ 1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy za
gospodarowania przestrzennego zespołu zabu
dowy jednorodzinnej przy ulicy Słonecznej w 
Kazimierzu Dolnym zgodnie z załącznikiem do 
uchwały.

§ 2.1. Oryginał plami przechowywany jest, w Biurze 

Planowania Przestrzennego — Przedsiębior
stwie Państwowym Użyteczności Publicznej 
w Lublinie.

2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzę
dzie Gminy i Miasta w Kazimierzu Dolnym, 
który obowiązany jest do udostępniania go za
interesowanym w ramach obowiązujących 
przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy i Miasta.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gmi
ny i Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy i Miasta
dr Bronisław Opoka

69
UCHWAŁA NR XII/38/91

RADY GMINY W FIRLEJU
z dnia 16 maja 1991 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Firlej

Na podstawie art. 18 ust. 2.pkt. 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U.
Nr 16, poz. 95 z póżn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 usta

wy z dnia 12 lipca 1989 r*. o planowaniu przestrzen
nym (Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. z póżn. zm.) —■ 
Rada Gminy w Firleju uchwala, co następuje:



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 7 — 81 — Poz. 69—71

§ 1. Zatwierdza się zmianę w miejscowym planie 
ogólnym gminy w sołectwie Firlej oznaczoną 
symbolami L2 KS, LI ooMN i LI 01MN, któ
rego zasady zawarte są w załączniku do niniej
szej uchwały:

a) załącznik nr 1 — rysunek planu w skali 1:10000
b) załącznik nr 2 — tekst planu ustalenia realiza

cyjne.

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do:
a) udostępnnienia zainteresowanym zmiany i udzie

lania im informacji w zakresie dotyczącym ich 
interesów,

b) ogłoszenie uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy i sołectwie Firlej.

§ 3. Oryginał planu przechowywany ze zmianą jest 
w Wojewódzkim Biurze Planowania Przestrzen
nego w Lublinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

mgr Czesław Cieszko
70

UCHWAŁA NR X/21/66/91
RADY GMINY GARBÓW 
z dnia 26 kwietnia 1991 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Garbów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16 z 1990 r. poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 
3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 17 z 1989 r., 
poz. 99) Rada Gminy po zapoznaniu się z projektem 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze- 
strzenngo gminy Garbów uchwala:

§ 1. Uchwala się miejscowy plan ogólnego zago
spodarowania przestrznnego gminy Garbów.

§ 2.1. Oryginał planu przechowywany jest w Biurze 
Planowania Przestrznnego PPUP w Lublinie. 

2. Wtórnik planu przechowywany jst w Urzę
dzie Gminy w Garbowie, który zobowiązany 
jest do udostępniania go zainteresowanym w 
ramach obowiązujących przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy..

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego oraz wy
wieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

71
UCHWAŁA NR IX/41/91 

RADY GMINY W MICHOWIE
z dnia 3 kwietnia 1991 r.

Przewodniczący
Rady Gminy Garbów

Józef Kozłowski

w sprawie przyjęcia ustaleń miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Mi
chów jako założeń do miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu bu
downictwa jednorodzinnego w Michowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95) i art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 12 lip
ca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jedno
lity Dz.U. Nr 17, poz. 99 z dnia 30 marca 1989 r.) 
oraz § 11 ust. 3 zarządzenia Ministra Gospodarki 
Przestrzennej i Budownictwa z dnia 17 października 
1988 r. w sprawie zasad sporządzania projektów za
łożeń do miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego, projektów tych planów oraz kontro
li ich realizacji (MP Nr 30, poz. 269) — Rada Gmi
ny uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się ustalenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrznnego 

gminy Michów zatwierdzonego uchwałą Gmin
nej Rady Narodowej w Michowie Nr XX/&&/88 
z dnia 16.03.1988 r. jako założenia do miejsco
wego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenu budownictwa jednoro
dzinnego w Michowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§ 3. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogło
szeń Urzędu Gminy oraz ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy
Józef Trojak



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 7 — 82 — Poz. 72—74

72
UCHWAŁA NR IX/42/91 

RADY GMINY W MICHOWIE
z dnia 3 kwietnia 1991 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu bu
downictwa jednorodzinnego w Michowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95) oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity Dz.U. Nr 7, poz. 99 z dnia 30 marca 1989 
r.) Rada Gminy po zapoznaniu się z projektem planu 
uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zago
spodarowania przestrzennego terenu budow
nictwa jednorodzinnego w Michowie uwzględ
niający poprawki zamieszczone w protokole 
Sesji Rady Gminy.

§ 2.1. Oryginał planu przechowywany jest w Biurze 
Planowania Przestrzennego Przedsiębiorstwo 

Państwowe Użyteczności Publicznej w Lubli
nie.

2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzę
dzie Gminy w Michowie, który zobowiązany 
jest do udostępnienia go zainteresowanym w 
ramach obowiązujących przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy oraz w sposób zwy
czajowo przyjęty na terenie gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy
Józef Trojak

73
UCHWAŁA NR X/57/91 

RADY GMINY W TRAWNIKACH 
z dnia 30 kwietnia 1991 r.

w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Traw
niki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95) oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst 
jedn.: Dz.U. Nr 17 poz. 99 z 1988 r.) — Rada Gminy 
w Trawnikach po zapoznaniu się z projektem zmian 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Trawniki uchwala, co nastę
puje:
§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie 

ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Trawniki zgodnie z załącznikiem do ni
niejszej uchwały.

§ 2. Oryginał zmian przechowywany jest w skład
nicy map i planów Biura Planowania przest
rzennego PPUP w Lublinie.

§ 3. Realizacja inwestycji nierolniczych przewidzia
nych zmianami planu na gruntach uwarunko
wana jest uprzednim uzyskaniem zgody na 
wyłączenie z użytkowania rolniczego zgodnie z 
ustawą z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 
79).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego oraz wywie
szeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Lubelskiego.

74
POROZUMIENIE

Przewodniczący Rady Gminy 
mgr inż. Barbara Waryszak

zawarte w dniu 23 października 1990 r. pomiędzy:
1. Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Kraśniku 

— mgr. inż. Mieczysławem Łazarzem, zwanym w 
dalszej części „Przekazującym”, a

2. Wójtem Gminy w Zakrzówku Panem Andrzejem 
Cieślą, zwanym w dalszej części „Przejmującym” 
o treści następującej:

§ 1. Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
22.03.1990 r. o organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123) oraz generalnej 
zgody Wojewody Lubelskiego wyrażonej w 
piśmie z dnia 1990.09.25 znak Poż. 1-0138/10/90, 
Przejmujący przejmuje od Przekazującego pra
wa i obowiązki wynikające z art. 7 ust. 1 usta
wy z dnia 12 czerwca 1975 r. o ochronie prze-



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 7 — 83 — Poz. 74—75

ciwpożarowej (Dz.U. nr 20, poz. 106 z późn. 
zm.) dotyczące sprawowania kontroli przestrze
gania przepisów przeciwpożarowych w odnie
sieniu do indywidualnych gospodarstw budyn
kowych i osób fizycznych łącznie z prawem 
wydawania decyzji administracyjnych na tere
nie działania gminy Zakrzówek.

§ 2. Kontrole prowadzoną będą pod nadzorem Ko
mendy Rejonowej Straży Pożarnej w Kraśni
ku.

§ 3. Po każdorazowym przeglądzie przeciwpożaro
wym Przejmujący jest zobowiązany do przes
łania Przekazującemu szczegółowej informacji 
z wyników przeglądu i wydanych decyzji.

§ 4. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpi
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.
Kierownik Urzędu Wójt

mgr inż. Mieczysław Łazarz Andrzej Cieśla

75
POROZUMIENIE

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123) w 
związku z art. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 zm. 
Dz.U. Nr 43, poz. 253) za zgodą Wojewody Lubel
skiego w dniu 29 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Puławach zwanym 
dalej „Organem Powierzającym” a Burmistrzem 
Miasta i Gminy w Nałęczowie zwanym dalej „Orga
nem Przejmującym” zawarto porozumienie następu
jącej treści:

§ 1. Organ powierzający powierza organowi przej
mującemu prowadzenie spraw z zakresu ko
munikacji wymienionych w art. 5 ustawy z 
dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kom
petencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy a organy administracji 
rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. 
U. Nr 34, poz. 198) jak niżej:

Art. 5 pkt 20 ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. — Pra
wo o ruchu drogowym (Dz.U. Nr 6, poz. 35 i z 1989 
r. Nr 35, poz. 192):

1) dokonywanie rejestracji pojazdów, wydawanie 
dowodów rejestracyjnych lub dokumentów cza
sowo dopuszczających pojazd do ruchu oraz 
tablic rejestracyjnych (art. 58 ust. 2),

2) dopuszczanie do ruchu na drogach motorowe
rów, wydawanie tabliczek rowerowych wraz z 
właściwym dokumentem (art. 58 ust. 9),

3) przyjmowanie od właściciela pojazdu zawiado
mień o nabyciu lub zbyciu pojazdu, dokonania 
istotnych zmian konstrukcyjnych w pojeżdzie, 
jego zniszczeniu (kasacji) bądź o zmianie swego 
adresu (siedziby) (art. 60 ust. 2),

4) wycofywanie z ruchu pojazdów (art. 61 ust. 1),
5) zatrzymywanie i zwracanie dowodów rejestra

cyjnych lub odpowiadających im dokumentów 
(art. 61 ust. 5),

6) wpisywanie do dowodu rejestracyjnego pojazdu 
rejestrowanego po raz pierwszy terminu bada
nia technicznego (art. 64 ust. 1),

7) cofanie i przywracanie uprawnień do kierowa
nia rowerami, motorowerami i pojazdami za
przęgowymi (art. 85 ust. 4),

8) wydawanie uprawnień do kierowania pojazda
mi (praw jazdy, kart rowerowych, motorowero

wych i woźnicy oraz pozwoleń do kierowania 
trwamwajami) (art. 76 ust. 1),

9) przejmowanie od kierowców zawiadomień i do
konywanie wpisów w prawach jazdy o zmianie 
miejsca zamieszkania oraz o zgubieniu prawa 
jazdy i wydawanie wtórników praw jazdy 
(art. 77),

10) wzywanie kierujących pojazdami do poddania 
się badaniom sprawności fizycznej i psychicznej 
w przypadku zastrzeżenia co do stanu ich zdro
wia (art. 80 ust. 1),

11) wzywanie kierujących pojazdami w razie uza
sadnionych zastrzeżeń do sprawowania kwalifi
kacji (art. 83 ust. 1),

12) zatrzymywanie uprawnień do kierowania po
jazdami silnikowymi i tramwajami (art. 84 
ust. 6),

13) zwracanie uprawnień do kierowania pojazdami 
silnikowymi i tramwajami (art. 84 ust. 7),

14) zatrzymywanie i zwracanie uprawnień do kie
rowania rowerami, motorowerami i pojazdami 
zaprzęgowymi (art. 84 ust. 8),

15) cofanie uprawnień do kierowania pojazdami 
silnikowymi i tramwajami (art. 85 ust. 1),

16) przywracanie cofniętych uprawnień do kiero
wania pojazdami silnikowymi i tramwajami 
(art. 85 ust. 3).

§ 2.1. Organ przejmujący zobowiązuje się do spraw
nego prowadzenia powierzonych spraw w 
zgodzie z prawem i polityką Państwa przy 
uwzględnieniu zasad celowości, rzetelności i 
gospodarności.

2. Organ powierzający kontroluje i ocenia reali
zację powierzonych spraw uwzględniając w 
szczególności spełnienie zasad określonych w 
ustępie 1 oraz społeczne, gospodarcze i finan
sowe skutki powierzenia.

§ 3. Sprawy powierzone porozumieniem będą fi
nansowane z budżetu Państwa.

§ 4. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieozna
czony.

§ 5. Porozumienie może być rozwiązane niezwłocz
nie przez organ powierzający w przypadku 
prowadzenia powierzonych spraw niezgodnie z 
§ 2 ust. 1 porozumienia.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 7 — 84 — Poz. 75—76

§ 6.1. Porozumienie może być zmienione lub roz
wiązane w każdym czasie za zgodą stron.

2. Porozumienie może być rozwiązane za trzy
miesięcznym wypowiedzeniem.

§ 7. Sprawy, w których postępowanie nie zostało 

zakończone do dnia rozwiązania porozumienia, 
przejmuje do załatwienia organ powierzający.

§ 8. Porozumienie wchodzi w życie z dniem za
warcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Kierownik Urzędu 
mgr inż. Tomasz Nadolski

Burmistrz
inż. Wojciech Wójcik

76
POROZUMIENIE

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. .123) w 
związku z art. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 zm. 
Dz.U- Nr 43, poz. 253) za zgodą Wojewody Lubel
skiego w dniu 29 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Puławach zwanym 
dalej „Organem Powierzającym” a Burmistrzem 
Miasta i Gminy w Kazimierzu Dolnym zwanym da
lej „Organem Przejmującym” zawarto porozumie
nie następującej treści:

§ 1. Organ powierzający powierza organowi przej
mującemu prowadzenie spraw z zakresu ko
munikacji wymienionych w art. 5 ustawy z 
dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kom
petencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy a organy administracji 
rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. 
U. Nr 34, poz. 198) jak niżej:

Art. 5 pkt 20 ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. — Pra
wo o ruchu drogowym (Dz.U. Nr 6, poz. 35 i z 1989 
r. Nr 35, poz. 192):

1) dokonywanie rejestracji pojazdów, wydawanie 
dowodów rejestracyjnych lub dokumentów cza
sowo dopuszczających pojazd do ruchu oraz 
tablic rejestracyjnych (art. 58 ust. 2),

2) dopuszczanie do ruchu na drogach motorowe
rów, wydawanie tabliczek rowerowych wraz z 
właściwym dokumentem (art. 58 ust. 9),

3) przyjmowanie od właściciela pojazdu zawiado
mień o nabyciu lub zbyciu pojazdu, dokonania 
istotnych zmian konstrukcyjnych w pojeżdzie, 
jego zniszczeniu (kasacji) bądź o zmianie swego 
adresu (siedziby) (art. 60 ust. 2),

4) wycofywanie z ruchu pojazdów (art. 61 ust. 1),
5) zatrzymywanie i zwracanie dowodów rejestra- 

cyjnych lub odpowiadających im dokumentów 
(art. 61 ust. 5).

6) wpisywanie do dowodu rejestracyjnego pojazdu 
rejestrowanego po raz pierwszy terminu bada
nia technicznego (art. 64 ust. 1),

7) cofanie i przywracanie uprawnień do kierowa
nia rowerami, motorowerami i pojazdami za
przęgowymi (art. 85 ust. 4),

8) wydawanie uprawnień do kierowania pojazda
mi (praw jazdy, kart rowerowych, motorowero
wych i woźnicy oraz pozwoleń do kierowania 
trwamwajami) (art. 76 ust. 1),

9) przejmowanie od kierowców zawiadomień i do
konywanie wpisów w prawach jazdy o zmianie 
miejsca zamieszkania oraz o zgubieniu prawa 
jazdy i wydawanie wtórników praw jazdy 
(art. 77),

10) wzywanie kierujących pojazdami do poddania 
się badaniom sprawności fizycznej i psychicznej 
w przypadku zastrzeżenia co do stanu ich zdro
wia (art. 80 ust. 1),

11) wzywanie kierujących pojazdami w razie uza
sadnionych zastrzeżeń do sprawowania kwalifi
kacji (art. 83 ust. 1),

12) zatrzymywanie uprawnień do kierowania po
jazdami silnikowymi i tramwajami (art. 84 
ust. 6),

13) zwracanie uprawnień do kierowania pojazdami 
silnikowymi i tramwajami (art. 84 Ust. 7),

14) zatrzymywanie i zwracanie uprawnień do kie
rowania rowerami, motorowerami i pojazdami 
zaprzęgowymi (art. 84 ust. 8),

15) cofanie uprawnień do kierowania pojazdami 
silnikowymi i tramwajami (art. 85 ust. 1),

16) przywracanie cofniętych uprawnień do kiero
wania pojazdami silnikowymi i tramwajami 
(art. 85 ust. 3).

§ 2.1. Organ przejmujący zobowiązuje się do spraw
nego prowadzenia powierzonych spraw w 
zgodzie z prawem i polityką Państwa przy 
uwzględnieniu zasad celowości, rzetelności i 
gospodarności.

2. Organ powierzający kontroluje i ocenia reali
zację powierzonych spraw uwzględniając w 
szczególności spełnienie zasad określonych w 
ustępie 1 oraz społeczne, gospodarcze i finan
sowe skutki powierzenia.

§ 3. Sprawy powierzone porozumieniem będą fi
nansowane z budżetu Państwa.

§ 4. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieozna
czony.

§ 5. Porozumienie może być rozwiązane niezwłocz
nie przez organ powierzający w przypadku 
prowadzenia powierzonych spraw niezgodnie z 
§ 2 ust. 1 porozumienia.

§ 6.1. Poro'umienie może być zmienione lub roz
wiązane w każdym czasie za zgodą stron.

2. Porozumienie może być rozwiązane za trzy
miesięcznym wypowiedzeniem.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 7 — 85 — Poz. 76—77

§ 7. Sprawy, w których postępowanie nie zostało 
zakończone do dnia rozwiązania porozumienia, 
przejmuje do załatwienia organ powierzający.

§ 8. Porozumienie wchodzi w życie z dniem za
warcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Kierownik Urzędu 
mgr inż. Tomasz Nadolski

Burmistrz
Wiesław Giermasiński

77
POROZUMIENIE

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123) w 
związku z art. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 zm. 
Dz.U. Nr 43, poz. 253) za zgodą Wojewody Lubel
skiego w dniu 28 grudnia 1990 r. pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Puławach zwanym 
dalej „Organem Powierzającym” a Wójtem Gminy 
Janowiec zwanym dalej „Organem Przejmującym” 
zawarto porozumienie następującej treści:

§ 1. Organ powierzający powierza organowi przej
mującemu prowadzenie spraw z zakresu ko
munikacji wymienionych w art. 5 ustawy z 
dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kom
petencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy a organy administracji 
rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. 
U. Nr 34, poz. 198) jak niżej:

Art. 5 pkt 20 ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. — Pra
wo o ruchu drogowym (Dz.U. Nr 6, poz. 35 i z 1989 
r. Nr 35, poz. 192):

1) dokonywanie rejestracji pojazdów, wydawanie 
dowodów rejestracyjnych lub dokumentów cza
sowo dopuszczających pojazd do ruchu oraz 
tablic rejestracyjnych (art. 58 ust. 2),

2) dopuszczanie do ruchu na drogach motorowe
rów, wydawanie tabliczek rowerowych wraz z 
właściwym dokumentem (art. 58 ust. 9),

3) przyjmowanie od właściciela pojazdu zawiado
mień o nabyciu lub zbyciu pojazdu, dokonania 
istotnych zmian konstrukcyjnych w pojeździe, 
jego zniszczeniu (kasacji) bądź o zmianie swego 
adresu (siedziby) (art. 60 ust. 2),

4) wycofywanie z ruchu pojazdów (art. 61 ust. 1),

5) zatrzymywanie i zwracanie dowodów rejestra
cyjnych lub odpowiadających im dokumentów 
(art. 61 ust. 5),

6) wpisywanie do dowodu rejestracyjnego pojazdu 
rejestrowanego po raz pierwszy terminu bada
nia technicznego (art. 64 ust. 1),

7) cofanie i przywracanie uprawnień do kierowa
nia rowerami, motorowerami i pojazdami za
przęgowymi (art. 85 ust. 4),

8) wydawanie uprawnień do kierowania pojazda
mi (praw jazdy, kart rowerowych, motorowero
wych i woźnicy oraz pozwoleń do kierowania 
trwamwajami) (art. 76 ust. 1),

9) przejmowanie od kierowców zawiadomień i do
konywanie wpisów w prawach jazdy o zmianie 

miejsca zamieszkania oraz o zgubieniu prawa 
jazdy i wydawanie wtórników praw jazdy 
(art.' 77),

10) wzywanie kierujących pojazdami do poddania 
się badaniom sprawności fizycznej i psychicznej 
w przypadku zastrzeżenia co do stanu ich zdro
wia (art. 80 ust. 1),

11) wzywanie kierujących pojazdami w razie uza
sadnionych zastrzeżeń do sprawowania kwalifi
kacji (art. 83 ust. 1),

12) zatrzymywanie uprawnień do kierowania po
jazdami silnikowymi i tramwajami (art. 84 
ust. 6),

13) zwracanie uprawnień do kierowania pojazdami 
silnikowymi i tramwajami (art. 84 ust. 7),

14) zatrzymywanie i zwracanie uprawnień do kie
rowania rowerami, motorowerami i pojazdami 
zaprzęgowymi (art. 84 ust. 8),

15) cofanie uprawnień do kierowania pojazdami 
silnikowymi i tramwajami (art. 85 ust. 1),

16) przywracanie cofniętych uprawnień do kiero
wania pojazdami silnikowymi i tramwajami 
(art. 85 ust. 3).

§ 2.1. Organ przejmujący zobowiązuje się do spraw
nego prowadzenia powierzonych spraw w 
zgodzie z prawem i polityką Państwa przy 
uwzględnieniu zasad celowości, rzetelności i 
gospodarności.

2. Organ powierzający kontroluje i ocenia reali
zację powierzonych spraw uwzględniając w 
szczególności spełnienie zasad określonych w 
ustępie 1 oraz społeczne, gospodarcze i finan
sowe skutki powierzenia.

§ 3. Sprawy powierzone porozumieniem będą fi
nansowane z budżetu Państwa.

§ 4. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieozna
czony.

§ 5. Porozumienie może być rozwiązane niezwłocz
nie przez organ powierzający w przypadku 
prowadzenia powierzonych spraw niezgodnie z 
§ 2 ust. 1 porozumienia.

§ 6.1. Porozumienie może być zmienione lub roz
wiązane w każdym czasie za zgodą stron.

2. Porozumienie może być rozwiązane za trzy
miesięcznym wypowiedzeniem.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 7 — 86 — Poz. 77—79

§ 7. Sprawy, w których postępowanie nie zostało 
zakończone do dnia rozwiązania porozumienia, 
przejmuje do załatwienia organ powierzający.

§ 8. Porozumienie wchodzi w życie z dniem za
warcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Kierownik Urzędu 
mgr inż. Tomasz Nadolski

Wójt
mgr inż. Henryk Dębicki

78
POROZUMIENIE

z dnia 28 marca 1991 r. zawarte pomiędzy Kierow
nikiem Urzędu Rejonowego w Puławach a Prezy
dentem Miasta Puławy na podstawie art. 40 ust. 1 
i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 
21, poz. 123) w związku z art. 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 43, poz. 253) za zgodą Wojewody Lubelskiego w 
sprawie częściowej zmiany oraz przedłużenia waż
ności porozumienia z dnia 5 grudnia 1990 r. (Dz. 
Urz. Woj. Lub. Nr 1, poz. 9 z dnia 31.01.1991 r.).

§ 1. Z zakresu spraw powierzonych w § 1 ust. 1 
porozumienia wykreśla się:

— z ustawy z dnia 14 grudnia 1982 r. o ubezpiecze
niu społecznym rolników indywidualnych i człon
ków ich rodzin (Dz.U. z 1989 r. Nr 24, poz. 133, 
Nr 35, poz. 190 i z 1990 r. Nr 14, poz. 90):
1) orzekanie o wielkości działki gruntu oraz o 

ustanowieniu służebności gruntowej (art. 57 
ust. 1),

2) wydawanie decyzji o przejęciu gospodarstwa 
rolnego przez Państwo na wniosek rolnika 
(art. 59 ust. 3).

§ 2. Przedłuża się na czas nieoznaczony okres obo
wiązywania porozumienia zawartego w dniu 5 
grudnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzę
du Rejonowego w Puławach a Prezydentem 
Miasta Puławy (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 1, poz.
9 z dnia 31.01.1991 r.) w sprawie prowadze
nia spraw z zakresu geodezji i gospodaki grun
tami.

§ 3. Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 
1.04.1991 r.

Prezydent Miasta 
Kierownik Urzędu dr Jadwiga

mgr inż. Tomasz Nadolski Piskorska-Pliszczyńska

79
POROZUMIENIE

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123) w 
związku z art. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 zm. 
Dz.U. Ńr 43, poz. 253) za zgodą Wojewody Lubel
skiego w dniu 30 kwietnia 1991 r. pomiędzy Kie
rownikiem Urzędu Rejonowego w Puławach zwa
nym dalej „Organm Powierzającym” a Wójtem Gmi
ny Żyrzyn zwanym dalej „Organem Przejmującym” 
zawarto porozumienie następującej treści:

§ 1.1. Organ powierzający powierza organowi przej
mującemu prowadzenie spraw z zakresu geo
dezji i gospodarki gruntami wymienionym w 
art. 5 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o po
dziale zadań i kompetencji określonych w 
ustawach szczególnych pomiędzy organy gmi
ny a organy admnistracji rządowej oraz o 
zmianie niektórych ustaw (Dz.U. nr 34, poz. 
198) jak niżej:
— z ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o sprze

daży nieruchomości Państwowego Fundu
szu Ziemi oaz uporządkowaniu niektórych 
spraw związanych z przeprowadzeniem re
formy rolnej i osadnictwa rolnego (Dz.U. 
z 1989 r. Nr 58 poz. 348):
1) podwyższenie lub obniżanie ceny grun

tów na terenie wsi lub gminy jeżeli ce

ny gruntów ustalone według zasad o 
których mowa w art. 4 ust. 1 znacznie 
odbiegają od cen stosowanych w obro
cie między rolnikami (art. 5 ust. 1),

2) orzekanie w sprawie przejęcia nierucho
mości rolnych na własność Państwa 
(art. 16 ust. 3),

— z ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o sca
laniu i wymianie gruntów (Dz.U. z 1989 r. 
Nr 58, poz. 349):

1) przeprowadzanie scalania gruntów lub
odmowa przeprowadzenia (art. 3 ust. 
1 i 3),

2) przeprowadzanie wymiany guntów lub
odmowa przeprowadzenia (art. 5 ust. 
1),

3) wydawanie postanowienia o wszczęciu
postępowania scaleniowego lub wy- 
mienneg oraz zawiadamianie o tym 
wszczęciu (art. 7 ust. 1 i 3),

4) przyjmowanie i wypłacanie dopłat u-
czestnikom scalania w przypadku wy
dzielenia im gruntów innej wartości 
niż posiadali przed scaleniem (art. 8 
ust. 5 i 6),

5) zwoływanie zebrania uczestników po
stępowania dla wyboru rady uczestni
ków scalenia, a w przypadku nie wy-



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 7 — 87 — Poz. 79

brania rady w określonym terminie 
— powoływanie tej rady z urzędu 
(art. 9 ust. 2 i 3),

6) upoważnianie geodety do przeprowa
dzenia szacunków gruntów oraz opra
cowania projektu lub wymiany, po
woływanie komisji doradczej działa
jącej przy geodecie — projektancie 
scalenia i wentualnie dodatkowych 
rzeczoznawców do tej komisji (art. 
10 ust. 1, 3 i 4),

7) rozpatrywanie zastrzeżeń do uchwalo
nych zasad szacunku gruntów i wy
dawanie ewentualnego postępowania 
o obowiązku stosowania zasad szaco
wania, określonych w art. 11 ust. 2 
ustawy (art. 11 ust. 1),

8) ogłaszanie wyników oszacowania grun
tów, lasów oraz sadów, ogrodów 
chmielników i innych upraw specjal
nych objętych scaleniem (art. 12 ust. 
1),

9) rozpatrywanie zastrzeżeń do dokona
nego szacunku (art. 12 ust. 3),

10) zwoływanie zebrań uczestników scale
nia w sprawie podjęcia uchwały co 
do zgody na dokonany szacunek grun
tów (art. 13 ust. 2),

11) rozpatrywanie zastrzeżeń i wydawa
nie postanowień o akceptacji szacun
ku gruntów w przypadku nie podję
cia uchwały, o której mowa w art. 
13 ust. 1 (art. 13 ust. 4),

12) wydawanie decyzji o wydzieleniu
gruntów członkowi rolniczej spół
dzielni produkcyjnej, występującemu 
z niej po przeprowadzeniu scalenia 
(art. 16 ust. 2),

13) zawiadomienie państwowego biura no
tarialnego o wszczęciu postępowania 
scaleniowego lub wymiennego oraz 
wydawanie zgody na dokonywanie 
zmian w stanie własności nierucho
mości w trakcie trwania scalenia lub 
wymiany (art. 21),

14) rozpatrywanie zastrzeżeń do projek
tów scalenia gruntów (art. 27),

15) wydawanie decyzji o zatwierdzeniu
projektu scalenia lub wymiany grun
tów (art. 27 ust. 3),

16) wprowadzanie uczestników scalenia
w posiadanie nowo wydzelonych 
gruntów (art. 30),

17) zawiadamianie uczestników scalenia
o terminach zebrań, o wyłożeniu do 
publicznego wglądu wyników oszaco
wania, o terminie okazania projektu 
scalenia gruntów (art. 31),

— z ustawy z dnia 24 lutego 1989 r. o zmia
nie ustawy o ubezpieczeniu społecznym 
rolników indywidualnych i członków ich

rodzin oraz o zmianie ustawy o podatku 
rolnym (Dz.U. nr 10, poz. 173):

1) orzekanie o przeniesieniu własności dział
ki, jej wielkości oraz o ustanowieniu słu
żebności gruntowej pod budynkami na 
rzecz właściciela tych budynków (art. 6),

— z ustawy z dnia 17 maja 1989 r. — Prawo 
godezyjne i kartograficzne (Dz.U. Nr 30, 
poz. 163 i Nr 43, poz. 241):

1) realizacja zadań państwowej służby geode
zyjnej i kartograficznej (art. 6 ust. 1 pkt. 
2 w związku z art. 7 ust. 1),

2) przyjmowanie zawiadomień o zniszczeniu 
znaków geodezyjnych i budowli triangula
cyjnych (art. 15 ust. 3),

3) prowadzenie ewidencji gruntów i budyn
ków oraz gleboznawczej klasyfikacji grun
tów (art. 22),

4) sporządzanie zestawień zbiorczych danych 
objętych ewidencją gruntów i budynków 
(art. 25 ust. 2),

5) dokonywanie rozgraniczeń nieruchomości 
(art. 29—34),

6) zarządzanie nieruchomościami państwowy
mi wydzielonymi w związku z usytuowa
niem na nich znaków geodezyjnych, gra
wimetrycznych i magnetycznych oraz bu
dowli triangulacyjnych (art. 53),

2. Organ przejmujący w ramach powierzenia 
wyda je z upoważnienia organu powierzające
go decyzje administracyjne w I instancji.

3. Powierzone sprawy uważa się za prowadzone 
przez organ przejmujący także wtedy, gdy 
upoważnił on do ich załatwienia swego za
stępcę lub innych pacowników urzędu.

4. Od decyzji administracyjnych wydanych przez 
organ przejmujący w sprawach powierzonych 
przysługuje odwołanie do Wojewody Lubel
skiego.

§ 2.1. Organ przejmujący zobowiązuje się do spraw- 
ngo prowadzenia powierzonych spraw w zgo
dzie z prawem i polityką Państwa przy 
uwzględnieniu zasad celowości, rzetelności i 
gospodarności.

2. Organ powierzający kontroluje i ocenia reali
zację powierzonych spraw uwzględniając w 
szczególności spełnienie zasad określonych w 
ust. 1 oraz społeczne, gospodarcze i finanso
we skutki powierzenia.

§ 3. Sprawy powierzone porozumieniem będą finan
sowane na zasadach ustawowych.

§ 4. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieozna
czony.

§ 5. Porozumienie może być rozwiązane niezwłocz
nie przez organ powierzający w przypadku 
prowadzenia powierzonych spraw niezgodnie 
z § 2 ust. 1 porozumienia.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 7 — 88 — Poz. 79—80

§ 6. Porozumienie może być zmienione lub roz
wiązane w każdym czasie za zgodą stron.

§ 7. Sprawy w których postępowanie nie zostało 
zakończone do dnia rozwiązania porozumienia 
przejmuje do załatwienia organ powierzający.

§ 8. Porozumienie wchodzi w życie z dniem za
warcia i podlega publikacji w Dzienniku U- 
rzędowym Województwa Lubelskiego.

Kierownik Urzędu 
mgr inż. Tomasz Nadolski

Z up. Wójta
Henryk Olszak 
Zastępca Wójta

80
ZARZĄDZENIE NR 19 

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 
W LUBLINIE

z dnia 27 maja 1991 r.

w sprawie ogłoszenia wyników głosowania i wyników wy 
Rady Gminy w Jabłonnie.

Na podstawie art. 102 ust. 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. — Ordynacja Wyborcza do rad gmin 
(Dz.U. Nr 16, poz. 96) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Ogłasza się obwieszczenie Wojewódzkiego Ko
misarza Wyborczego w Lublinie z dnia 27 ma
ja 1991 r. o wynikach wyborów uzupełniają
cych przeprowadzonych w okręgu wyborczym 
Nr 4 i Nr 17 dla wyboru Rady Gminy w Faj
sławicach w dniu 26 maja 1991 r. w wykona
no Zarządzenia Nr 55 Wojewody Lubelskiego 
z dnia 28 marca 1991 r. oraz w okręgu wy
borczym Nr 14 dla wyboru Rady Gminy w 
Fajsławicach w dniu 26 maja 1991 r. w wy
konaniu Zarządzenia Nr 81 Wojewody Lubel
skiego z dnia 29 kwietnia 1991 r. — stanowią
cego załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządze
nia.

2. Ogłasza się obwieszczenie Wojewódzkiego Ko
misarza Wyborczego w Lublinie z dnia 27 ma
ja 1991 r. o wynikach wyborów uzupełnia
jących przeprowadzonych w okręgu wybor
czym Nr 11 dla wyboru Rady Gminy w Ja
błonnie w dniu 26 maja 1991 r. w wykona
niu Zarządzenia Nr 56 Wojewody Lubelskie
go z dnia 28 marca 1991 r. — stanowiącego 
załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.1. Obwieszczenie Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Lublinie o wynikach wybo-

borów do Rady Gminy w Fajsławicach oraz do

rów uzupełnających w okręgach wyborczych 
Nr 4, Nr 14 i Nr 17 dla wyboru Rady Gmi
ny w Fajsławicach zastępuje treść załączni
ka Nr 23 do Obwieszczenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Lublinie z dnia 28 
maja 1990 r. (Dziennik Urzędowy Wojewódz
twa Lubelskiego Nr 13, poz. 183) w odniesie
niu do okręgów wyborczych Nr 4, Nr 14 i 
Nr 17.

2. Obwieszczenie Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Lublinie o wynikach wybo
rów uzupełniających w okręgu wyborczym 
Nr 11 dla wyboru Rady Gminy w Jabłonnie 
zastępuje treść załącznika Nr 27 do Obwiesz
czenia Wojewódzkiego Komisarza Wyborcze
go w Lublinie z dnia 28 maja 1990 r. (Dzien
nik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 
13, poz. 183) w odniesieniu do okręgu wy
borczego Nr 11.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrekto
rowi Wojewódzkiego Biura Wyborczego w Lub
linie.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi
sania.

( :
mgr Kazimierz Postulski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 19 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Lublinie z dnia 27 maja 1991 r.

OBWIESZCZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W LUBLINIE
z dnia 27 maja 1991 r.

Na podstawie art. 102 i 109 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin 
podaje się do publicznej wiadomości wyniki głoso
wania i wyniki wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy Fajsławice.

Wybory uzupełniające przeprowadzono w jedno
mandatowych Okręgach Wyborczych Nr 4, 14 i 17 
w dniu 26 maja 1991 r.
1- Wyniki głosowania i wyniki wyborów w Okręgu 

Wyborczym Nr 4 przedstawiają się następująco:

a) uprawnionych do głosowania było 248 osób,
b) w wyborach udział wzięło czyli oddało karty 

do głosowania 15 obywateli, tj. 6,04% ogółu 
uprawnionych,

c) głosów nieważnych 2,
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru nie 

było,
e) głosów ważnych 13.

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą 
liczbę głosów:



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 7 — 89 — Poz. 80

1. Baran Janusz 9
2. Rozwałka Adam 4
3. Urbankiewicz Maria 0.

Najwięcej ważnych oddanych głosów otrzymał i 
został wybrany radnym Baran Janusz co ozna
cza, że mandat w Okręgu Wyborczym Nr 4 został 
obsadzony.

2. Wyniki głosowania i wyniki wyborów w Okręgu 
Wyborczym Nr 14 przedstawiają się następująco:
a) uprawnionych do głosowania było 266 osób,
b) w wyborach udział wzięło czyli oddało karty 

do głosowania 6 obywateli, tj. 2,25% ogółu 
uprawnionych,

c) głosów nieważnych nie było,
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 4,
e) głosów ważnych 2.

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą 
liczbę głosów ważnych:
1. Grochecki Adam 2.

Najwięcej ważnych oddanych głosów otrzymał i 
został wybrany radnym Adam Grochecki co ozna
cza, że mandat w okręgu wyborczym Nr 14 został 
obsadzony.

3. Wyniki głosowania i wyniki wyborów w Okręgu 
Wyborczym Nr 17 przedstawiają się następująco:
a) uprawnionych do głosowania było 225 osób,
b) w wyborach udział wzięło czyli oddało karty 

do głosowania 22 obywateli tj. 9,77% ogółu 
uprawnionych,

c) głosów nieważnych nie było,
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru 3,
e) głosów ważnych 19.
Poszczególni kandydaci otrzymali następującą 
liczbę głosów ważnych:
1. Kulbaka Stanisław s. Józefa 19.

\
Najwięcej ważnych oddanych głosów otrzymał i 
został wybrany radnym Kulbaka Stanisław s. Jó
zefa co oznacza, że mandat w okręgu wyborczym 
Nr 17 został obsadzony.

mgr Kazimierz Postulski

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Lublinie z dnia 27 maja 1991 r.

OBWIESZCZENIE
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W LUBLINIE
z dnia 27 maja

Na podstawie art. 102 i 109 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin 
poda je się do publicznej wiadomości wyniki głoso
wania i wyniki wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy w Jabłonnie.

Wybory uzupełniająca przeprowadzono w jed
nomandatowym Okręgu Wyborczym Nr 11 w dniu 
26 maja 1991 r.

Wyniki głosowania i wyniki wyborów w Okrę
gu Wyborczym Nr 11 przedstawiają się następująco:
a) uprawnionych do głosowania było 252 osoby,
b) w wyborach udział wzięło czyli odrało karty do 

głosowania 14 obywateli, tj. 5,55% ogółu upraw
nionych,

1991 r.

c) głosów nieważnych nie było,
d) głosów ważnych bez dokonania wyboru nie było,
e) głosów ważnych 14.

Poszczególni ktndydaci otrzymali następującą liczbę 
głosów:
1. Lipski Jerzy — 7
2. Świstak Andrzej — 7.

W związku z tym, iż dwu kandydatów otrzyma
ło równą liczbę głosów przeprowadzone zostało loso
wanie, w wyniku którego radnym został Świstak 
Andrzej co oznacza, że mandat w Okręgu Wybor
czym Nr 11 został obsadzony.

mgr Kazimierz Postulski



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 7 — 90 —

W związku ze stałym wzrostem cen papieru, kosztów druku 
oraz opłat pocztowych wysyłki Dziennika Urzędowego Wo
jewództwa Lubelskiego informujemy uprzejmie o koniecz
ności zwiększenia opłat za jego prenumeratę. Z tych wzglę
dów na poczet opłat za prenumeratę Dziennika Administra
cja pobiera od zainteresowanych zaliczki wynoszące aktu
alnie:
30.000 zł — zaliczka na poczet opłaty za roczną prenumeratę 

Dziennika (po jednym egzemplarzu poszczegól
nych numerów rocznika na 1991 r.

15.000 zł — zaliczka na poczet opłaty za półroczną prenume
ratę Dziennika (po jednym egzemplarzu poszcze
gólnych numerów wydanych w półroczu 1991 r.).

Po upływie okresu prenumeraty, prenumeratorzy Dzien
nika zostaną poinformowani pisemnie o wysokości opłaty 
za prenumeratę należnej od poszczególnego prenumeratora 
pomniejszonej o wpłaconą przez niego zaliczkę.
Zaliczki na prenumeratę należy uiścić na rachunek banko
wy nr 324207-10155-131 w Banku Przemysłowo-Handlowym 
w Krakowie II Oddział w Lublinie, należący do Zakładu 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie. Przy uiszczeniu 
zaliczki należy określić na przelewie bankowym lub przeka
zie pocztowym, że przekazana kwota stanowi zaliczkę na 
prenumeratę Dziennika oraz podać okres, który ona obej
muje, ilość zamawianych egzemplarzy Dziennika, nazwę i 
adres prenumeratora. Otrzymanie dowodu prawidłowego 
uiszczenia zaliczki Administracja Dziennika będzie uważała 
za równoznaczne ze złożeniem zamówienia na prenumeratę 
i zobowiązanie do uiszczania za nią ewentualnej dopłaty 
wynikającej z rozliczenia wysłanych egzemplarzy Dzienni
ka za okres dot. zamówienia.
Pojedyncze egzemplarze można nabywać w Administracji.

Wydawca: Wojewoda Lubelski — Urząd Wojewódzki, 20-950 Lublin, ul. Spokojna 4.
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lublinie, Wydział Organizacji i Nadzoru, Redaktor Naczelny — pokój 113, tel. 226-49 

Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w luolinie, 20-950 Lublin, ul. Spokojna 4, pokój 010, tel. 200-41 w. 292.
Tłoczono na polecenie Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukarni ALF-GRAF, ul. Kościuszki 4 w Lublinie, w na
kładzie 600 egz.

Cena 4670,—

ALF-GRAF ul. Kościuszki 4. zam. 85-91. 600.






